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Akademiska sjukhuset cirka 1 km
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| Detaljerad karta 6ver
Resecentrum finns separat.
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Gamla Uppsala
Arsta Centrum
Fyrislund

Eriksberg (-Haga)

Valsatra - Gottsunda

Vérdsatra - Sunnersta — Gottsunda
Centrum

Lovstalot - Bjorklinge

Arentuna - Risby - Vendel

Ulva - Bélinge - Skuttunge -
Brunnby

Borje — Jumkil

Lovstalot- Balinge

Bjorklinge — Vendel - Orbyhus (p)
Mankarbo - Tierp (p)

Centralstationen — Akademiska-—
Ultuna

Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
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yrislund

)
)
Centralstationen (a)
)
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Slavsta
Bolénderna - Coop/IKEA (-Nantuna)

Vik - Balingsta

Viange — Skogstibble
Storvreta

Storvreta

Orsundsbro — Enképing
Vattholma - Osterbybruk (p)
Harbo — Ostervala (p)
Vange - Heby - Sala (p)
Orsundsbro - Bélsta (p)

Sévja
Akademiska — Sunnersta
Vilan = Nantuna - Bergsbrunna

Stenhagen .
Tuna backar — Barby Hage - Arna
Stabby

H~WN

NHhWN

118
119
751
775
777
805
811
886

116
118
119
775
777
805
811
886

30

Eriksberg (-Haga)

Akademiska — Gottsunda 6stra
Akademiska — Ulleraker — Ultuna —
Gottsunda dstra

Valsatra — Gottsunda

Bolanderna — Coop/IKEA (- Nantuna)
Fyrislund

Slavsta
Arsta

Flogsta

Libroback

Vardsétra - Sunnersta — Gottsunda
Centrum

Gamla Uppsala

Nyby

Granbystaden — Arsta norra
Arsta Centrum

Gavsta - Rasbokil
Lindbacken - Gavsta
Skolsta

Forsmark

Gimo — Osthammar (p)
Osterbybruk (p)

Rasbo - Hallstavik (p)
Gimo - Osthammar - Oregrund (p)
Lejsta — Alunda (p)

Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen
Centralstationen (a)
Centralstationen (a)
Centralstationen (a)
Centralstationen (a)
Centralstationen (a)

Flogsta
Librobéck
Akademiska - Eriksberg

+ Turer via Akademiska sjukhuset

(a) = endast avstigande
(p)= endast pastigande



